Afitas. ar. ostra quia orbis maior ē vrbe ut. xiiii. dī. legiūnus.
Aliorū fōmidinē. imo sine venia pūri debz sic dyabol⁹ q̄ maxi⁹
opatōne aliorū creatus ē vt q̄ de pe. dī. iij. principium

Replicabo. s̄ dicere. cū ip̄e sit maior oib⁹ ḡui⁹ pūnitur cū peccat

.xi. q. iij. p̄cipue.

Scoz. i. m̄ lā
dīs oib⁹ confir-
mantur.

Per ap̄bta.
ps̄iam.

Si h̄ būliaet.
te archa feteris
loqtur ap̄bta quā
iutē ferebant ad

Bbella.

Acta. co. iū
pūt. s. vi. q. i. ex.

Merito.

Thi sit cano-
nes. h̄c impator ē
lex aiata in ter-
ris autē. de cō-
filiib⁹. in fi. colla.

C. iij.

Soncta. de q̄
libet. ḡ a legato
appellat ut ex de-
sen. et re iud. c.

ul. r̄ ex de offi. le-

liez. h̄ nūqd a lai-
co appellat ad pa-

pā. nō. n̄. in bijsq̄

spectat ad iurisdi-
ctōnem ecclie. vt

ex d. ap. si duob⁹.

Appellādū. a

p̄ncipe em̄ et a se

natu appellarī nō

valet. ff. a quib⁹

ap. non licet. l. i.

Nunc vero.

p̄uilegium.

Septu ap̄l cū sic i-

terptakeris ut nul-

li afferat p̄uidicū

ut h̄ r̄ ex de ofue.

cū olim. in fi. lxiiij

bi. q̄to. s. xcix. di-

ecce. C. de emāci.

Dne avus.

Er p̄ncipalē

le. h̄. c. e. s. i. q. i.

e. p̄ p̄ncipalē. post

p̄ncipium.

Ad nos. sicut

papa p̄uat aliquē

clericō nō eatem

rōne p̄t impator

aliquē p̄uari suo

hus. C. p̄ q̄b̄ cau-

sis hui p̄ meito li-

b. accipi. l. i.

Itē aliciū p̄t rē suam

aufferre ut. C. d. q̄

drī. p̄sc̄. bñ. simi-

lit. r̄ papa bñficiū

xix. di. m̄ mēorā.

Itē p̄t aliciū au-

ferrē ius p̄ntandi

etā legat⁹ pape

ut ex d. offi. le. dī.

lechis et ex de cō.

p̄. et ec. nō va. q̄

dīuesitatē. r̄ epm̄

teponē. S̄. nūqd

om̄es. nō. quia sic

vniuersalem eccliam turbaret q̄d esse nō debet. i. q. vñ. et si illa.

Sed aliud. negligētes. mḡ dīc q̄ q̄cito negligēs ē platus in corri-
gendo sine omni ammonitione aufertur ei iudicū vel iurisdictō. sic. s.
. q̄. cū sim⁹. sic ex de accusac̄. sic olim. et ex eo q̄ non vult iudic̄ p̄ce-

tere vitetur q̄ statim expirauit sua pt̄as vt ex de offi. tele. cū super-
et. C. de app. ex eo. et. C. de offi. prefect. ori. si q̄s. et ex de foro. ope.
ex transmissa. ar. cōtra. s. e. nūc vero. et ex de sta. mona. in singulis.
Questio prima.

peōnis videatur improbatū nō of-
ficiū caritatis. sic et aplus q̄ corim
theos vidit negligētes circa corre-
ctōnem fornicatoris sua auēte illū
damnauit. Johānes vero q̄ q̄ ep̄m
ephehoz vidit paratū ad corrige-
da vicia fōbditoz fine eius auēte il-
los corrige noluit. sed illū tñ de e-
orum correccōne amonuit.

Incipit causa decima.

Vidam laicus
basilicā a sefa-
ctā a dyocesa-
na lege segreg-
gaē q̄rit. Ep̄s
eccliam cū oī do-
te sua ad suam
dispositōnē pt̄mē st̄edit. tādē eum
cit ep̄us. et p̄ parrohias militibus
comitatus crudeliter deseuit. q̄ ec-
clesiaz sunt tāq̄ fibi debita usurpa-
re contendit. Modo primū queri-
tur an basilica cū omni dote sua ad
ep̄i ordinationē pt̄meat. Scdo
an res eccliaz ep̄iscopis usurpa-
re liceat. Tertio q̄d nomine ca-
thedralici a suis sacerdotibus exige-
re valeat.